
 

 

n.       293       seduta del  12/12/2006 
 
 
OGGETTO: Centro sportivo Pino Dordoni. Tariffazione. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista la Delibera di G.C. n. 121 del 30 aprile 2002; 
 
Vista la nota del 27 novembre 2006 dell’Associazione sportiva G.E.A.S. Atletica; 
 
Vista l’allegata relazione del Servizio Sport in data 4 dicembre 2006, che si intende 
fare parte integrante del presente atto;  
 
Visti i pareri espressi a norma dell’art. 49 comma 1° del D.Lgs. 267 del  18/08/2000, 
n.267 e successive modifiche ed integrazioni, come da foglio allegato; 
 
Richiamato l’art. 134 comma 4° del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
 
Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge, anche per quanto riguarda 
l’immediata eseguibilità della presente deliberazione; 
 
 

DELIBERA 
 
1) di approvare le tariffe applicate presso il Centro sportivo Pino Dordoni; 
 
2) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta alcuna nuova 

assunzione di impegno di spesa; 
 
3) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134 comma 4° del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed 
integrazioni. 

 
RELAZIONE  

 
Con deliberazione di Giunta comunale n. 121 del 30 aprile 2002, sono state 
approvate le modalità di affidamento della gestione del Centro Sportivo “Pino 
Dordoni” – Via N. Bixio in Sesto San Giovanni, individuando nell’Associazione 
sportiva G.E.A.S. Atletica il soggetto gestore per il periodo di anni 9 (nove) a 
decorrere dal 1° giugno 2002, approvando nel contempo la convenzione che regola i 
rapporti tra le parti. 
 
La convenzione prevedeva, nel particolare, all’art. 11 “Tariffazione”, che il Gestore 
concordasse con l’Amministrazione comunale le tariffe da applicare per i servizi 
erogati. 
 
In relazione a ciò con nota ns. prot. sez. n. 1.516 del 27 novembre 2006 
l’Associazione sportiva G.E.A.S. Atletica trasmetteva le seguenti tariffe in vigore 
presso il Centro sportivo Pino Dordoni: 



 

 

 
- ragazzi da 6 a 10 anni,    costo annuo   € 160,00; 
- ragazzi da 11 a 12 anni    costo annuo   € 130,00; 
- ragazzi da 13 a 17 anni   costo annuo  € 130,00; 
- utenza libera al compimento di 18 anni costo annuo  € 130,00; 
- utenza libera al compimento di 18 anni costo semestrale  €   80,00.  

 
Riscontrando l’estrema economicità delle tariffe proposte si propone di approvare le 
tariffe presentate dal Gestore.   
 
Sesto San Giovanni, 4 dicembre 2006. 

     Il Funzionario  
             Massimo Martini 

 
 
 
Si concorda sul parere espresso. 
                         Il Direttore  
                           Federico Ottolenghi 
 
 
 
 




